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Tabel 
4.3.4

 
Banyaknya Calon Jemaah Haji Menurut Jenis Kelamin, di 
Kabupaten Padang Pariaman, 2017/ 

Table Number of Moslem Pilgrims by Sex in Padang Pariaman 
Regency, 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Total 
 
 

Sumber : Kantor Kementerian Agama Kabupaten Padang Pariaman 
Source : Religious Affairs Office of Padang Pariaman 

Kecamatan 
Districts 

Pria 
Male 

Wanita 
Female 

Jumlah 
Total 

(1) (2) (3) (4) 

1. Batang Anai 4 6 10 

2. Lubuk Alung 11 18 29 

3. Sintuk Toboh Gadang 3 6 9 

4. Ulakan Tapakis 7 4 11 

5. Nan Sabaris 2 5 7 

6. 2 x 11 Enam Lingkung 7 14 21 

7. Enam Lingkung 5 20 25 

8. 2 x 11 Kayu Tanam 2 8 10 

9. VII Koto 9 14 23 

10. Patamuan 9 14 23 

11. Padang Sago 8 10 18 

12. V Koto Kampung Dalam 2 11 13 

13. V Koto Timur 0 0 0 

14. Sungai Limau 3 9 12 

15. Batang Gasan 3 11 14 

16. Sungai Geringging 5 14 19 

17. IV Koto Aur Malintang 3 12 15 

2017 79 171 250 

2016 62 117 179 
Jumlah 

2015
 51 99 150 

2014 49 128 147 

2013 59 119 178 
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 Banyaknya Calon Jemaah Haji Menurut Kelompok Umur di Kabupaten 

Tabel 
Table 

4.3.5 Padang Pariaman, 2017/ 
Number of Moslem Pilrims by Age Group in Padang Pariaman Regency, 

  2017 

 
 
 
 
 
 

 
Gadang 

 
 

 
Lingkung 

 
 

Tanam 
 
 
 

 
Dalam 

 
 
 

 
Geringging 

 
 
 
 
 
 

 
Sumber : Kantor Kementerian Agama Kabupaten Padang Pariaman 
Source : Religious Affairs Office of Padang Pariaman 

20-30 
31-40 

41-50 

Kecamatan Tahun / 
Tahun 

Tahun 
51-60 
Tahun 

61-70 
Tahun 

70 Tahun 
Keatas / 

Districts 20 - 30 / 
41-50 51-60 61-70 

Above 70 
 Year 

31-40 
Year Year Year Year 

  Year  

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1. Batang Anai - - 1 5 4 - 

2. Lubuk Alung - 2 4 15 6 2 

3. 
Sintuk Toboh 

-
 - - 3 5 1 

4. Ulakan Tapakis - - 1 9 1 - 

5. Nan Sabaris - - 1 6 - - 

6. 
2 x 11 Enam 

-
 - 1 7 6 7 

7. Enam Lingkung - - 2 4 14 5 

8. 
2 x 11 Kayu 

-
 1 2 5 2 - 

9. VII Koto - - 4 5 8 1 

10. Patamuan - - 2 2 9 1 

11. Padang Sago - - 4 5 8 1 

12. 
V Koto Kampung 

-
 - - 6 6 1 

13. V Koto Timur - - - - - - 

14. Sungai Limau - - - 6 6 - 

15. Batang Gasan - - - - 6 8 

16. 
Sungai 

-
 - 4 9 4 2 

17. 
IV Koto Aur 

-
 

  Malintang  - - 2 11 2 

2017      

Jumlah 
2016 1 4 13 50 80 29 

Total 
2015 1 3 15 41 44 46 
2014 0 2 16 61 59 39 
2013 0 2 26 50 61 39 
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Banyaknya Calon Jemaah Haji Menurut Pendidikan dan Kecamatan di 
Tabel 

4.3.6 
Kabupaten Padang Pariaman, 2017/ 

Table Number of Moslem Pilgrims by Education and Districts in Padang 
Pariaman Regency, 2017 

 
Kecamatan 

Districts 

 

SD 
Elementa 
ry School 

SLTP 
Yunior 
High 

SLTA 
Senior 
High 

Sarjana 
Muda / 
Academ 

 

Sarjana 
Universi 

ty 

 

Juml 
ah / 
Total  School School y  

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1. Batang Anai 5 2 1 1 1 10 

2. Lubuk Alung 8 7 8 3 3 29 

3. 
Sintuk Toboh 

4
 5 - - - 9 

4. Ulakan Tapakis 7 3 1 - - 11 

5. Nan Sabaris - - 6 1 - 7 

6. 
2 x 11 Enam 

10
 5 1 2 3 21 

7. Enam Lingkung 10 10 1 - 4 25 

8. 
2 x 11 Kayu 

5
 4 - 1 - 10 

9. VII Koto 15 5 2 1 - 23 

10. Patamuan 9 2 2 1 - 14 

11. Padang Sago 10 5 1 1 1 13 

12. 
V Koto Kampung 

8
 4 - - 1 13 

13. V Koto Timur - - - - - - 

14. Sungai Limau 9 2 1 - - 12 

15. Batang Gasan 11 3 - - - 14 

16. Sungai Geringging 14 2 2 - 1 19 

17. 
IV Koto Aur 

8
 

  Malintang  
2 4 - 1 15 

2017 133 61 30 11 15 250 

Jumlah 
2016 101 43 25 5 5 179 

Total 
2015 67 24 30 11 18 150 

2014 97 18 27 19 16 177 
2013 98 22 25 18 15 178 
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Gadang 
 
 
 

Lingkung 
 

 
Tanam 

 
 
 
 
 

Dalam 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sumber : Kantor Kementerian Agama Kabupaten Padang Pariaman 
Source : Religious Affairs Office of Padang Pariaman 
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